
                                                                                                                                             
          
   

 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от   31.10.2016 г. № 2-22  
г. Петровск  Саратовской области 
    
О внесении изменения в решение от 04.08.2016 г. № 83-469 «О внесении 
изменений в решение от  23.06.2016 года №80-454 «О внесении изменений в 
решение от 09.12.2011 г. №2-13 «Об утверждении Положения об оплате 
труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, 
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих 
свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского 
муниципального района» 

 

 
На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской 

области, решения Петровского районного Собрания Петровского 
муниципального района Саратовской области от 25.08.2016 года №84-474 
«О внесении изменений в Устав Петровского муниципального района 
Саратовской области», Петровское районное Собрание  

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 04 августа 

2016 г. № 83-469 «О внесении изменений в решение от 23.06.2016 года    
№ 80-454 «О внесении изменений в решение от 09 декабря 2011 г. № 2-13 
«Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, членов выборных 
органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного 
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 
лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Петровского муниципального района» следующее 
изменение:  

пункт 3 изложить в новой редакции: «3. Настоящее решение вступает в 
силу со дня официального опубликования, но не ранее вступления в 
должность главы Петровского муниципального района, избранного после 
вступления в силу Закона Саратовской области от 28 апреля 2015 года     
№ 40-ЗСО, за исключением абзацев 4, 5, 6 подпункта 1.3.5, вступающих в 
силу после официального опубликования зарегистрированного решения 
Петровского районного Собрания Петровского муниципального района 



 2

от 25.08.2016 г. №84-474 «О внесении изменений в Устав Петровского 
муниципального района Саратовской области». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
 
 
Заместитель председателя  
Петровского районного Собрания                                             О.И.Дорофеева  
 
 
Глава Петровского 
муниципального района   Д.В.Фадеев  
 
 


